关于汕头市海滨长廊景观提升改造工程勘察及初步设计招标失败的公告

致各投标人：

    汕头市海滨长廊景观提升改造工程勘察及初步设计项目于2020年5月15日10时00分在汕头市公共资源交易中心举行开标评标会，经评标委员会评议有效投标人少于3家，根据招标文件第三章投标须知22条第（2）款规定“（2）所有投标被否决，或者或经评议有效投标的投标人少于3家；”，本项目本次招标失败。

    特此公告！

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司
2020年5月15日
附件下载链接

	序号
	文件名称
	下载地址

	1
	评标报告
	https://www.shantou.gov.cn/attachment/0/6/6891/1751767.pdf

	2
	投标商业文件
	https://www.shantou.gov.cn/attachment/0/6/6892/1751767.pdf

注：项目相关附件的数量和内容以汕头市人民政府门户网汕头市公共资源交易中心专栏为准。